Tenha Poder Digital!

Aprenda as HABILIDADES DO FUTURO

Turmas em Fevereiro de 2021!

Desconto vélido para as modalidades:

Presencial ou Online ao vivo

Solicite seu desconto: ATE

30% oFF

em cursos ComSchool!

- b:\ .‘: / /

11 3230-3225


https://api.whatsapp.com/send?phone=5511970843186&text=Ol%C3%A1,%20gostaria%20de%20mais%20informa%C3%A7%C3%B5es%20sobre%20os%20cursos%20da%20ComSchool.
mailto:contato@comschool.com.br

Cursos de
o o E'Com MEerce (Presencial ou Online)

Curso

Analista de E-commerce

Como Montar uma Loja Virtual
Dropshipping e Crossdocking

Gerente de E-commerce e Marketing Digital

E-commerce para Moda

Confira todos os cursos de E-commerce em: comschool.co/cursosecommerce

Semana

02/02
23/02
08/02
10/02
22/02

Data de inicio

Sabado

27/02

ComSchool | proibida a reproducédo


https://www.comschool.com.br/cursos-de-ecommerce?utm_source=parceiro&utm_medium=email&utm_campaign=agenda-parceiros&utm_content=agenda-parceiros-100&utm_term=agenda-parceiros-100-agenda-202004

/\’ Cursos de

... Marketing Digita'l (Presencial ou Online)

Curso

Marketing Digital de Alta Performance

Especialista em Google Marketing
Google Ads

SEO na Pratica

Google Analytics

Analistas de Marketing Digital

Confira todos os cursos de Marketing Digital em: comschool.co/marketingdigital

Data de inicio

Semana

09/02
10/02

22/02
10/02
02/02
22/02

Sébado

20/02
27/02

13/03
27/02
10/04

ComSchool | proibida a reproducédo


https://www.comschool.com.br/cursos-de-marketing-digital?utm_source=parceiro&utm_medium=email&utm_campaign=agenda-parceiros&utm_content=agenda-parceiros-100&utm_term=agenda-parceiros-100-agenda-202004

p Cursos de
Midias SOC‘iaiS (Presencial ou Online)

Curso Data de Inicio
Semana Sabado
Gestao do Perfil e Company Pages no LinkedIn 09/02 -
Facebook Marketing na Pratica 23/02 -
Instagram Ads 02/03 -
Gerente de Midias Sociais 08/03 .

Confira todos os cursos de Midias Sociais em: comschool.co/midiassociais ComSchool | proibida a reproducao



https://www.comschool.com.br/cursos-de-midias-sociais?utm_source=parceiro&utm_medium=email&utm_campaign=agenda-parceiros&utm_content=agenda-parceiros-100&utm_term=agenda-parceiros-100-agenda-202004

Vantagens de
estudar na ComSchool:

* Lider no Mercado de Ensino Digital;

* Cursos Ministrados presencialmente em SP, RJ, RS, SC e Campinas
ou online ao vivo pela Internet;

* As aulas ficam gravadas por 120 dias na Sala de Aula Virtual;
* Certificado reconhecido pela ABComm;

* BAnus de Parceiros Clube Vip ComSchool;

* Os melhores professores do mercado;

* Selo Profissional Certificado;




Ficou interessado,
ou quer tirar alguma duvida?

www.comschool.com.br
contato@comschool.com.br Fale por WhatsApp:

11 3230-3225 (O (11) 97084-3186

Fale com a gente!
Vocé tem até 300/0 OFF

em qualquer curso ComSchool*

*Q desconto € vélido para as modalidades Presencial ou Online ao vivo, ndo contemplando Video Aulas.
** O desconto € aplicado sobre o valor original do curso, ndo cumulativo com outras promocoes.
*** Até 30% off na modalidade a distancia e 20% off na modalidade presencial.
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